科大机械交通发〔2020〕57 号

关于调整所属党支部书记及支部委员的通知

院属各党支部：

因人员变动，为便于开展支部工作，加强支部管理和建设，

经支部请示并支部大会选举通过，学院党委批准，决定：

程涛同志任教工第二党支部书记；

谢国进同志任教工第二党支部组织委员；

陆雨薇同志任教工第二党支部组织委员；

崔书婉同志任教工第二党支部宣传委员；

李伟青同志任工业设计专业学生党支部书记；

胡波同志任工业设计专业学生党支部副书记；

覃海媚同志任工业设计专业学生党支部宣传委员；

揭光源同志任工业设计专业学生党支部纪检委员；

赖丽慧同志任工业设计专业学生党支部组织委员；

黎已鹏同志任车辆工程专业学生第一党支部纪检委员；

刘鑫东同志任车辆工程专业学生第一党支部宣传委员；

李海燕同志任车辆工程专业学生第一党支部组织委员；

赖永康同志任车辆工程专业学生第一党支部副书记；

刘高忠同志任工程力学专业学生党支部宣传委员；

韦延兴同志任工程力学专业学生党支部组织委员；

黎杨鑫同志任汽车服务工程专业学生党支部副书记；

杨世权同志任汽车服务工程专业学生党支部纪检委员；

黄晶晶同志任汽车服务工程专业学生党支部组织委员；

韦冬燕同志任汽车服务工程专业学生党支部宣传委员；

文润旭同志任车辆工程专业研究生党支部副书记；

李锁同志任车辆工程专业研究生党支部组织委员；

赵国庆同志任车辆工程专业研究生党支部宣传委员；

曹鹏城同志任车辆工程专业研究生党支部纪检委员；

刘斌同志任机械工程专业研究生党支部副书记；

黄凯奇同志任机械工程专业研究生党支部纪检委员；

魏中顺同志任机械工程专业研究生党支部组织委员；

张怡坤同志任机械工程专业研究生党支部宣传委员；

覃金燕同志任机械工程（模具设计与制造方向）专业学生党

支部宣传委员；

马昭添同志任机械工程（模具设计与制造方向）专业学生党

支部纪检委员；

李雪琴同志任机械工程（数控技术方向）专业学生党支部书

记；

廖建忠同志任机械工程（数控技术方向）专业学生第一党支

部副书记；

吴海帆同志任机械工程（数控技术方向）专业学生第一党支

部宣传委员；

符凯同志任机械工程（数控技术方向）专业学生第一党支部

组织委员；

庞大卫同志任机械工程（数控技术方向）专业学生第一党支

部纪检委员；

特此通知。

中共广西科技大学机械与交通工程学院委员会

                           2020 年 11 月 7 日

公开方式：主动公开

广西科技大学机械与交通工程学院           2020 年 11月 7 日印发